ccij. complector.

Complector perdiffusum est: atq; ornatum verbuz presertim vero aliquibus adiectis hac ratione, vt te amore atq; beniuolentia complector: pro te amo, cogitatione complector: quod est cogiro, ⁊ id est animi sicut facultate consequor est rei ipsius.

cciiij. de gerundiis.

Illud ignorandū non est q̄ gerundius modus a
omni verbo simili procreatur: si quādo nobis foret eo
opus. vt cantando rūpitur anguis. i. dū cātur: vt
ait Seruius. Et alio in loco actiue dictū est. cantā
do tu illum. i. dum canis. Id efficere atq̄ vsurpare
oratores queunt.

ccv. de quarto pretor̄ ⁊ quartū pretor̄.

Putant nōnulli nihil interesse si q̄s dixerit quarto
pretor̄: ⁊ quartū pretor̄. ⁊ sic de alijs. S; magna est
certe differentia. vt **M.** varro testis ē. nā quarto p̄
tor̄ locū significat: ⁊ tres ante factos. quartus vero
designat tepus. Laue igitur diligēter: ne perperaz
hiscē vtaris rōnibus. ne quid cōtra veterū: atq̄ elo
quentiū morem cōsuetudinēq̄ faciamus. quare ter
tium cōsul ac tertio consul nō idem significant.

ccvj. ruri esse.

Sed ne plura iā seq̄r̄ [nā infinita pene eiusmodi p̄ci
pi possunt] id tene meoria: q̄ nō rure esse: s; ruri es
se dicim̄. q̄d cū Festus pom. affirmat: tum Teren.
cōprobat. ait enim: Ruri se continebat.

Quāobrem si qua reliqua sunt: paucis expediam̄.
Nā cum pro cōficiendis eplis hec potissimū attrige
rimus: si salutarōis formulam ac regulā iduum nos
narūq̄ obseruatiōem patefecerim: iure huic paruo
instituto finem ac modum statuerim.

ccvij. vale salue.

Vale igitur ac salue verba pro **M.** varronis ⁊ om
nium doctissimorum viroꝝ sententia idem signi
ficare videntur. Quibus nos alias in salutando

alias in execrādo vtimur. Et quo Teren. illud est:
Valeant q̄ inter nos dissidiū volunt ac cupiūt. mor
tuis q̄ ⁊ qui mortaliū vita decesserūt: quibus nullā
huiusce lucis optare salutē possumus: nōnunq̄ vale
dicimus. Et veteres quondā eisdem idem verbuz p̄
more dicebant: quasi nihil amplius viuentibus sibi
cū mortuis futurū esset. ⁊ impetuum iaz ab eozum
aspectu discederēt. Nā neq̄ valent illi: neq̄ salui es
se possunt. ob eādēq̄ rem addunt nōnulli bene fe
liciterq̄ aduerbia. aut si qua alia sunt eiusmodi sig
nificantie. Verūtāmē in eplis ipsis vale in fine dice
re cōsueuimus: absq̄ vlla aduerbij accessione. p̄inde
ac amicis vite salutē ac felicitatē exoptemus. Quid
igitur vale sibi q̄rat queue illo pacto vtēdū sit nosce
ccviij. dico tibi salutē. iubeo te saluere.

Pro salute aut̄ plerūq̄ nos dicimus salutē dico. et
si quez salutare cupimus: dattuo casui aptissime ap
posuerim̄. vt vale ⁊ Cesari dic salutē. Alia q̄ erit
salutādi ratio. vt iube Scipionē saluere: q̄d est Sci
pionē saluta. nā ille modus vim quandā desiderij cō
tinet. ⁊ pro antiquozū more ⁊ consuetudine infiniti
uus modus in aliū trāsmutatur. vt iubeo te saluere
id est salue. iubeo te gaudere id est gaude.